
Lubomino, dnia 27.06.2024 r. 

Gmina Lubomino  

ul. Kopernika 7 

11-135 Lubomino  

NIP 7431991269, REGON 510742770 

Zamawiający 

 

RGKiT.271.08.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)  

Gmina Lubomino z siedz. ul. Kopernika 7, 11-135 Lubomino  

tel. 89 532 44 50,  fax 89 532 44 51 

NIP 7431991269, REGON 510742770 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację 

zamówienia pn.: Modernizacja infrastruktury kulturalnej poprzez remont i przebudowę 

biblioteki w Lubominie z uwzględnieniem odnawialnych źródeł energii – numer 

postępowania: RGKiT.271.08.2024 

Ogłoszenie 2024/BZP 00364033 z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

Wykaz złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba 

Wykonawcy 
Cena brutto 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Aspekty 

społeczne 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „Domex” Jan Fydrych 

ul. Piłsudskiego 17, 11-100 

Lidzbark Warmiński 

2 079 262,76 zł 

do dnia 20 

października 

2024r. 

60 miesięcy tak 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Budowlanych sp. z 

o.o. 

ul. Dworcowa 27, 11-130 Orneta 

1 961 195,91 zł 

do dnia 20 

października 

2024 r. 

 

60 miesięcy 
tak 

3. 

BUDOM SPÓŁKA  

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Żelazna 5, 11-130 Orneta 

1 995 000,00 zł 

do dnia 20 

października 

2024 r. 

60 miesięcy tak 

4. 
Rantech Sp. z o.o. 

Gutkowo 80A, 11-041 Olsztyn 
2 137 588,96 z; 

do dnia 20 

listopada 2024 r. 
60 miesięcy tak 

 


		2024-06-27T13:11:32+0200




